Nový Modeion
w
w
w
.n
ov
ym
od

Význam objednacího kódu:
Pozice Kód Popis
Objednací kód
1 ÷ 5 3VA27 kompaktní jistič 3VA27
6 ÷ 7 16 jmenovitý proud In 1 600 A
8 1 jmenovitá mezní zkratová vypínací schopnost Icu 55 kA při AC 380 ÷ 415 V
9 ÷ 10 AE elektronická nadproudová spoušť ETU650 (LSI) bez komunikace a bez měření
11 0 pevné provedení, 3pól
12 3 přední přívody
13 4 automatické natažení střádače pomocí motorového pohonu AC/DC 220 ÷ 250 V
14 H zapínací spoušť AC/DC 220 ÷ 240 V pro dálkové zapnutí jističe
15 H podpěťová spoušť AC/DC 220 ÷ 240 V pro dálkové vypnutí jističe
16 0 bez napěťové spoustě
Doplňkové kódy (3VA27..-.....-....-Z)
1. A07 montáž na vodorovný rošt
2. K52 pomocné spínače AUX (2x standardní provedení AC 250 V a 2x digitální provedení DC 24 V)
MO03-2020-CZ